

## Lejlighed i øverste etage til salg i Orihuela

244.000 €

Reference: N8537   Soveværelser: 2   Badeværelser: 2   Byg Størrelse: 109m<sup>2</sup>   Terrasse: 32m<sup>2</sup>



---

## Costa Blanca South, Orihuela Costa

Nøglefærdige lejligheder til salg i Lomas de Campoamor, Orihuela Costa

Oplev det eksklusive boligkompleks Lomas de Campoamor

Dette nøglefærdige boligkompleks ligger i det eftertragtede område Lomas de Campoamor i Orihuela Costa og tilbyder den perfekte blanding af komfort, bekvemmelighed og stil. Det blev bygget i 2008, men har aldrig været beboet, og de sidste enheder er nu til salg, hvilket giver en unik mulighed for at eje en helt ny ejendom med en førsteklasses beliggenhed.

Rummelige lejligheder med moderne funktioner

Disse indflytningsklare lejligheder har 2 soveværelser og 2 badeværelser med store terrasser, der er perfekte til at nyde det solrige middelhavsklima. Hver lejlighed har et fuldt møbleret køkken med over- og underskabe, et dedikeret bryggers og forinstallation til aircondition. Yderligere højdepunkter omfatter:

Dobbeltglasvinduer i lakeret aluminium med rullegardiner.

Forstærket hovedindgangsdør for øget sikkerhed.

Bordplader i marmor på badeværelset.

Gasinstallation til opvarmning, varmt vand og køkkenbehov.

Præinstallation af radiatoropvarmning.

Fællesfaciliteter til et afslappet liv

Boligkomplekset tilbyder fremragende fællesfaciliteter, herunder en smukt anlagt have og en stor fælles swimmingpool, der er ideel til afslapning og socialt samvær.

Førsteklasses beliggenhed med nærhed til vigtige attraktioner

Disse lejligheder ligger ved siden af den prestigefyldte Real Club de Golf Campoamor og er perfekte for golfentusiaster. Det nærliggende La Fuente Commercial Centre ligger kun en kort gåtur væk og giver nem adgang til restauranter, caféer, butikker og vigtige tjenester.

Orihuela Costas strande med blåt flag: Kun 10 minutters kørsel (ca. 5 km) til fantastiske sandstrande.

Golfbaner: Flere kendte golfbaner, bl.a. Villamartín og Las Ramblas, ligger inden for en radius af 5 km.

Lufthavne: Alicante lufthavn og Murcia Corvera lufthavn ligger begge inden for 40 minutters kørsel (ca. 55 km).

Indkøbscentre: Det populære indkøbscenter Zenia Boulevard ligger kun 8 km væk og byder på de bedste butikker og spisesteder.

Ideel til et andet hjem eller permanent ophold

Med sin uovertrufne beliggenhed, fremragende faciliteter og nærhed til strande, golf og store transportknudepunkter er disse lejligheder perfekte til et andet hjem eller en fuldtidsbolig.

Gå ikke glip af noget - kontakt os i dag

Dette er en sjælden chance for at sikre sig en nøgleklar lejlighed i Lomas de Campoamor. Forespørg nu for at arrangere en visning og tag det første skridt mod at eje din drømmeejendom i Orihuela Costa!

## Funktioner:

Energi rating

F

CO2 -emissionsklassificering

F